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Święto Piosenki w Widełce 

8 grudnia 2015 roku odbył się XV Powiatowy Festiwal Piosenki Obcojęzycznej w
Widełce. Bierze w nim udział uzdolniona muzycznie młodzież gimnazjalna oraz
uczniowie szkół średnich powiatu kolbuszowskiego. Cele konkursu to kreowanie
nowych talentów artystycznych oraz rozwijanie zainteresowań językowych i
muzycznych. Uczestnicy konkursu prezentują swoje umiejętności w dwóch
kategoriach: zespoły muzyczne i soliści.

W tegorocznej edycji konkursu wzięło udział 9 szkół z powiatu kolbuszowskiego: 6
gimnazjów i 3 szkoły średnie. Jako pierwsze zaprezentowały się zespoły, po nich
soliści. Wykonano utwory w językach: angielskim, francuskim i niemieckim.

Zaprezentowane występy zostały ocenione przez członków jury jako stojące na
wysokim  poziomie  muzycznym  i  językowym.  Bardzo  wyrównany  poziom
wszystkich uczestników sprawił, że przyznane zostały po 2 równorzędne nagrody
w kategorii solistów.

Biorąc pod uwagę opracowanie muzyczne, wykonanie oraz poprawność językową
śpiewanych tekstów juryw składzie: Swietłana Styga, Marian Selwa, Anna Kwas,
Mirosław Karkut oraz Renata Peret postanowiło w kategorii  zespoły muzyczne
przyznać następujące nagrody:

I  miejsce  -  zespół  muzyczny z  Gimnazjum w Cmolasie  w składzie:  Oliwia
Nowicka, Agata Serafin,
II miejsce - zespół muzyczny z Gimnazjum nr 2 w Kolbuszowej w składzie:
Gabriela Kozińska, Karolina Gul, Weronika Marut, Aleksandra Drożdż, Sylwia
Łagoda, Weronika Maziarz,
III miejsce - zespół muzyczny „3xS” również z Gimnazjum nr 2 z Kolbuszowej w
składzie: Paulina Sawuła, Alicja Słonka, Oliwia Starzec.

 W kategorii solistów nagrody otrzymali:

Nagrodę Grand Prix – Katarzyna Krawczyk z Liceum Ogólnokształcącego w
Kolbuszowej,
I miejsce –Anita Róg z Gimnazjum w Cmolasie,
I miejsce – Klaudia Piechota z Gimnazjum w Niwiskach,
II miejsce –Patrycja Wawrzonek z Gimnazjum w Niwiskach,
II miejsce –Marcelina Karkutz Gimnazjum nr 2 w Kolbuszowej,
III miejsce –Maciej Draus z Liceum Ogólnokształcącego w Kolbuszowej,
III  miejsce – Klaudia Śpiewak z Liceum Ogólnokształcącego w Kolbuszowej,
Wyróżnienie przyznano Weronice Maziarz z z Gimnazjum nr 2 w Kolbuszowej.

Wszystkim laureatom konkursu składamy serdeczne gratulacje. Laureaci zostali
nagrodzeni cennymi nagrodami książkowymi i słodyczami, a wszyscy uczestnicy
dyplomami.

Dziękujemy  członkom  jury  za  podjęty  trud  oceny  występów,  pracownikom  i
dyrekcji  Domu Kultury  w Kolbuszowej  za wsparcie  techniczne oraz wszystkim
nauczycielom za bardzo dobre przygotowanie uczniów do udziału w konkursie.

Joanna Sieraczyńska, Renata Peret
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